

牧之原市建設関連業務委託制限付き一般競争入札実施要領の一部を改正する要領 新旧対照表

現行	改正案
(<u>入札参加資格審査委員会</u>) 第4条 <u>次に掲げる事項を審査するため、入札参加資格審査委員会（以下「審査委員会」という。）を設けるものとする。</u> (1)～(4) (略) 2 <u>審査委員会は、牧之原市工事等入札業者指名委員会規程（平成17年牧之原市訓令第18号）に規定する工事等入札業者指名委員会がこれを兼ねるものとする。</u> 第5条～第20条 (略) 様式第1号	(<u>入札参加資格等審査委員会</u>) 第4条 <u>次に掲げる事項は、牧之原市入札参加資格等審査委員会規程（平成17年牧之原市訓令第18号。）に規定する牧之原市入札参加資格等審査委員会が審査するものとする。</u> (1)～(4) (略) 第5条～第20条 (略) 様式第1号

現行

様式第1号(第5条関係)

年 月 日

秋之原市入札参加資格審査委員会委員長
秋之原市副市長

所管課長

NO. 入札参加資格設定調書

業 務 名	年度	委託等種別	
業 務 所	履行 期間	設計金額	千円
添 付 内 容			
	契約台帳番号		第 号
出 告 日	申請書等の 提出期限日	審査結果通知日 (通過票未附付時)	入札日
資 格 要 件			
資格要件の 設 定 理 由			
見込対象者数	有	現場説明会の有無・日程	有・無 年 月 日
添 付 資 料	位置図等 入札執行公告(案) 入札説明書(案) その他()		

年 月 日

秋之原市入札参加資格審査委員会委員長
秋之原市副市長

入札参加資格設定調書審査結果通知書

下記のとおり決定しましたので通知します。

委員会開催年月日 年 月 日

業 務 名	年度	契約台帳番号	第 号
資 格 要 件			

様式第2号～様式第5号 (略)

様式第6号

改正案

様式第1号(第5条関係)

年 月 日

秋之原市入札参加資格審査委員会委員長
秋之原市副市長

所管課長

NO. 入札参加資格設定調書

業 務 名	年度	委託等種別	
業 務 所	履行 期間	設計金額	千円
添 付 内 容			
	契約台帳番号		第 号
出 告 日	申請書等の 提出期限日	審査結果通知日 (通過票未附付時)	入札日
資 格 要 件			
資格要件の 設 定 理 由			
見込対象者数	有	現場説明会の有無・日程	有・無 年 月 日
添 付 資 料	位置図等 入札執行公告(案) 入札説明書(案) その他()		

年 月 日

秋之原市入札参加資格審査委員会委員長
秋之原市副市長

入札参加資格設定調書審査結果通知書

下記のとおり決定しましたので通知します。

委員会開催年月日 年 月 日

業 務 名	年度	契約台帳番号	第 号
資 格 要 件			

様式第2号～様式第5号 (略)

様式第6号

現行

樣式第4号〈第2条関係〉

人札參加資格確認申請者一覽表

雙龍茶

雙精蘭所

所管總長

10

[illegible]

入札参加資格確認通知書

年	月	莊
1941	1	1
1941	2	1
1941	3	1
1941	4	1
1941	5	1
1941	6	1
1941	7	1
1941	8	1
1941	9	1
1941	10	1
1941	11	1
1941	12	1
1942	1	1
1942	2	1
1942	3	1
1942	4	1
1942	5	1
1942	6	1
1942	7	1
1942	8	1
1942	9	1
1942	10	1
1942	11	1
1942	12	1
1943	1	1
1943	2	1
1943	3	1
1943	4	1
1943	5	1
1943	6	1
1943	7	1
1943	8	1
1943	9	1
1943	10	1
1943	11	1
1943	12	1
1944	1	1
1944	2	1
1944	3	1
1944	4	1
1944	5	1
1944	6	1
1944	7	1
1944	8	1
1944	9	1
1944	10	1
1944	11	1
1944	12	1
1945	1	1
1945	2	1
1945	3	1
1945	4	1
1945	5	1
1945	6	1
1945	7	1
1945	8	1
1945	9	1
1945	10	1
1945	11	1
1945	12	1
1946	1	1
1946	2	1
1946	3	1
1946	4	1
1946	5	1
1946	6	1
1946	7	1
1946	8	1
1946	9	1
1946	10	1
1946	11	1
1946	12	1
1947	1	1
1947	2	1
1947	3	1
1947	4	1
1947	5	1
1947	6	1
1947	7	1
1947	8	1
1947	9	1
1947	10	1
1947	11	1
1947	12	1
1948	1	1
1948	2	1
1948	3	1
1948	4	1
1948	5	1
1948	6	1
1948	7	1
1948	8	1
1948	9	1
1948	10	1
1948	11	1
1948	12	1
1949	1	1
1949	2	1
1949	3	1
1949	4	1
1949	5	1
1949	6	1
1949	7	1
1949	8	1
1949	9	1
1949	10	1
1949	11	1
1949	12	1
1950	1	1
1950	2	1
1950	3	1
1950	4	1
1950	5	1
1950	6	1
1950	7	1
1950	8	1
1950	9	1
1950	10	1
1950	11	1
1950	12	1
1951	1	1
1951	2	1
1951	3	1
1951	4	1
1951	5	1
1951	6	1
1951	7	1
1951	8	1
1951	9	1
1951	10	

●

上記申請者の入札参加資格の有無について、確認したことを通知する。

我之原市人札參加資格審查委員會
委員長 牧之原市副市長



改正案

様式第6号(第9条関係)

入札参加資格確認申請者一覧表

業務名

重信重諾

設置課程

11

[illegible]

入札参加資格確認通知書

年 月 日

種

上記申請者の入札参加資格の有無について、確認したことを通知する。

教之原市入札参加資格審査委員会
委員長：教之原市副市長

